Comissão Especial de Licitações - SUPEL-COESP   

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N.° 90371/2025/COESP/SUPEL/RO
PROCESSO ELETRÔNICO N.° 0026.001572/2025-84
OBJETO: Contratação de empresas atuantes no ramo alimentício, por meio de credenciamento, para fornecimento de 1.500 (mil
e quinhentas) refeições nutricionalmente adequadas, do tipo “café da manhã”, diariamente, no horário das 6h às 9h, de segunda
a sábado, destinadas à população em situação de vulnerabilidade no Estado de Rondônia, inscrita no Cadastro Único do
Governo Federal – CadÚnico, nos termos estabelecidos pela Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da Assistência e do